
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 319,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 55,53 €

Apraksts

Fallkniven SK2L Embla Medību Nazis, Lam. CoS
Tērauds
Fallkniven SK2L Embla iemieso Zviedru minimālisma principus, apvienojot
vienkāršu, tīru un funkcionālu dizainu ar izcilu meistarību. Šis elegantais
medību nazis ir paredzēts tiem, kas laukā pieprasa veiktspēju un izturību.
Izgatavots no laminēta kobalta tērauda (Lam. CoS), Embla izceļas ar
ārkārtīgi noturīgu asmeni, padarot to par ideālu palīgu, apstrādājot
medījumu, piemēram, aļņus vai meža cūkas. Izliekta asinājuma malas
konstrukcija ir gan asa, gan izturīga – laika gaitā pārbaudīts dizains, kas
ir kalpojis cilvēcei cauri gadsimtiem.
Rokturis ir izgatavots no tuksneša dzelzs koka – ārkārtīgi blīva un
izturīga materiāla, kas ir ūdensizturīgs. To var uzturēt ar mēbeļu pulieri,
ieroču stobra eļļu vai citiem lineļļas produktiem. Kad nazis netiek
izmantots, tas droši glabājas melnā, zemāk nesošā ādas makstī.

Īpašības

Asmens Materiāls: Laminēts kobalta tērauds (Lam. CoS) izcilai malas
noturībai un izturībai.
Rokturis: Izgatavots no augstvērtīga tuksneša dzelzs koka, nodrošinot
drošu satvērienu un dabīgu skaistumu.
Asinājuma mala: Izliekta jeb konveksiāla (Convex edge) asināšanas
mala augstākai griešanas veiktspējai un spēkam.
Spals: Plats spals uzlabotai stabilitātei un izturībai.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Maksts: Melna, zemāk nesoša ādas maksts drošai glabāšanai un vieglai
piekļuvei.
Pirkstu Aizsargs: Nerūsējošā tērauda aizsargs drošībai lietošanas
laikā.

Specifikācijas

Tērauds: Laminēts CoS
Cietība (HRC): 60
Asinājuma mala: Izliekta jeb konveksiāla (Convex edge)
Spals: Plats spals
Rokturis: Tuksneša dzelzs koks
Maksts: Āda
Svars (Tikai Nazis): 164 g
Asmens Garums: 100 mm
Asmens Biezums: 4.5 mm
Kopējais Garums: 212 mm

Vēsturiskā Nozīme
Nosaukums Embla nāk no Ziemeļvalstu mitoloģijas, kur Embla bija viena no
pirmajiem cilvēkiem, kuru radīja dievi. Embla simbolizē spēku, dzīvi un
cilvēku saikni ar dabu. Šis nazis iemieso šīs vērtības, padarot to par
cienīgu veltījumu tā vikingu mantojumam.
Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

